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B. Gjenealitete t&é méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t8 pengofé verifikimin srpas d:spozrtave
té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal, )
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a) ::Ky Formular perben dokument zyrtar geé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet venflklmlt dhe pul?lrklmlt T,
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b) Pasqyrlml i te dhenave te rren‘1e né kete Forrn‘li.llauIr |'o'erben vepér penale dhe denohet
me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. ‘ :

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formularl nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do; te dhene
personale, pérfshiré gjurmet daktllyskop:ke c!he gg:lo té dhéné tjetér blometrlke
d) Pasqyrlml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktlloskoptke, passjell skuahflklmm e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmrizg]edhjalemerrml apo ushtrlml i
metejshem i funksionit publik. : : i :
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e} Trajtimi 1 té dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né! ‘fuq! per
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té papiota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) - "
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2. A jeﬁi:_crlénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga nijé autoriteift giygésor _
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjygésor té.formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

o [] w T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Lo~ 9 N
‘u ?f‘b\f‘\iﬂ-“;\ TR a st i

Lttt/
(emér, mbiemér, ngﬁshkrim)%f\\
;3 &




, .;‘!‘5 ‘ ‘ i
: H |

. ) | :|

5 | TP

i i E ;‘ i

i i : i

" | | L

i ‘.
i i

3 A kem gene ndon;ehere né hetim ose q:yk:m nga njé autontet i huaj, pér krverL_n e h.t
vept ‘enale? (Vendos_)( perbn perqnq;es) i |

ki
!
i ;
: ;
il |
il . ]
!
I
i

1 i ndaluar apo arrestuar nga or, ga_net hg[zbatuese, pér kg_y pn e
".‘l‘“re'. ”‘_gna!e‘?: Ver ‘b"qls)'(.' érbri pérgjigjes. i 5

PO

- Nése po, specifikoniié dhénat e méposhtme:

jush ndonjéheré masé shtrenguese e sSigurisé ,gersonale né fuq: ose
10‘7 ( Vendos X pérbri } pe quq;es) ¥ o

X

- Nese po, specifikoni te dhénat e méposhtme:
| 1] . i) ,
4 l\/\ o C\HC\Q\ (S Eﬂ&(‘\&l \\/\e .

PO

i "
I (emér, mbiemér; ﬁénsh’kr{m)




6. A éshté -leshuar ndomehere nda; personit tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar hdhur me '
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A eshte marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? }
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlfave té emrqracionit gé
kané té beme me rrequllal e qendnm:t apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t& huaf) { Vendos
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

r\\li)\ 3\.(\@0.):; }j\ L |

Nése pjesé (€ caktuara té Formulant jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin € t& gjitha té dhénave.
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat e s dhe Yo 18 ligjit nr. 10019, |
date 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar ! '
,:, Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje. '
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